
KUPNÍ SMLOUVA 

Nákup gastro vybavení 

číslo smlouvy objednatele: 43/00507601/2021 

 

Smluvní strany: 

 

Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, příspěvková organizace  

se sídlem:    Vrapická 53, 272 03 Kladno  

zastoupené:  Mgr. Ivana Sedláková 

      

IČO:     005 07 601 

bankovní spojení:  KB Kladno 

číslo účtu:    17934141/0100 

 

(dále jen „kupující“) 

 

 a 

 

OK CATERING SERVICE s.r.o. 

se sídlem: K letišti 1073/25, Praha 6 – Ruzyně, 161 00 Praha 6 

IČ: 24259403 

DIČ: CZ24259403 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 

zastoupena: panem Filipem  Pavlem 

bankovní spojení: 107-3161910287/0100 

Kontaktní osoba pro realizaci předmětu smlouvy a reklamace: Filip Pavel, e-mail: 

info@okcs.cz 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

uzavírají spolu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“) 

 

Čl. I. 

Předmět Smlouvy 

• Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při dodávce: Nákup 

gastro vybavení (dále jen „předmět koupě“), který je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy a 

je v souladu s nabídkou, kterou Prodávající předložil na základě výzvy k podání nabídky. 

• Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu, bude-li dodán 

v souladu s touto Smlouvou. 

• Tato kupní smlouva je uzavírána v návaznosti a v souladu s výsledky výběrového řízení, 

realizovaného mimo režim zákona, ve kterém byla nabídka Prodávajícího vybrána jako 

nejvýhodnější. 



Čl. II. 

Kupní cena za zboží a platební podmínky 

• V případě splnění podmínek této Smlouvy uhradí Kupující Prodávajícímu kupní cenu za 

řádně a včas odevzdané zboží bankovním převodem na bankovní účet Prodávajícího na 

základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím a doručeného Kupujícímu 

na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 

• Smluvní cena byla stanovena na částku: 

Celková částka bez DPH 620.826,04Kč 

Částka DPH (21%) 130.373,46Kč 

Celková částka vč. DPH 751.199,50Kč 

• V případě centrální změny sazby DPH se smluvní strany dohodly, že k ceně dodávky bude 

účtována sazba DPH aktuální ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, bez nutnosti 

uzavírání dodatku ke smlouvě. 

• Prodávající ujišťuje Kupujícího, že cena za dodávku předmětu smlouvy v sobě zahrnuje 

veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním dle této Smlouvy, je cenou konečnou. 

již zahrnuje náklady spojené s dodáním zboží a dopravou. Tato cena je sjednána jako 

nejvýše přípustná a je shodná s nabídkovou cenou, kterou prodávající uplatnil v nabídce 

vyhotovené na základě Poptávkového řízení - „Nákup gastro vybavení“, a která se stala 

vítěznou.  

• Kupující neposkytuje Prodávajícímu zálohy. 

• Po předchozí domluvě může Kupující v odůvodněných případech Prodávajícímu 

akceptovat vystavení několika dílčích faktur (zejména při aktuální nedostupnosti některé 

položky ze seznamu požadovaného zboží).  

• Splatnost faktury je do 14 dnů od jejího doručení a dodání zboží Kupujícímu, ledaže by 

se Smluvní strany dohodly jinak. Za den splnění platební povinnosti se považuje den 

odepsání částky ceny z účtu Kupujícího ve prospěch Prodávajícího. 

• Všechny částky v Kč poukazované mezi Kupujícím a Prodávajícím na základě této 

Smlouvy musí být prosté jakýchkoli bankovních poplatků, zaokrouhlení nebo jiných 

nákladů spojených s převodem na jejich účty. 

• Kupní cena bude uhrazena Kupujícím na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této 

Smlouvy. Pokud by Prodávající v období od data, kdy podepsal smlouvu, do vystavení 

faktury změnil číslo bankovního účtu, musí tuto skutečnost sdělit Kupujícímu nejpozději 

s předloženou fakturou. Toto sdělení musí být podepsané osobou Prodávajícího 

oprávněnou k jednání ve věcech smluvních, nebo jím zmocněnou osobou. Při splnění této 

podmínky není změna účtu podnětem k uzavření dodatku ke smlouvě. Kupní cena pak bude 

uhrazena na bankovní účet uvedený na faktuře. 

• Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle 

§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Kromě zmiňovaných náležitostí je Prodávající povinen uvést tyto další údaje a respektovat 

níže uvedené skutečnosti: 



• označení dokladu jako faktura – daňový doklad; 

• číslo bankovního účtu Prodávajícího. 

• V příloze faktury bude doklad o převzetí zboží (dodací list/výdejka/ předávací protokol) 

podepsaný kontaktní osobou Kupujícího. 

• Pokud daňový doklad (faktura) neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou stanovené 

náležitosti, je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit Prodávajícímu k doplnění či 

přepracování, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Ke vrácené faktuře musí Kupující 

uvést důvod vrácení. Lhůta splatnosti 14 kalendářních dnů počíná běžet znovu ode dne 

doručení doplněného/opraveného daňového dokladu Kupujícímu. 

• Prodávající prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců, a zavazuje se po 

dobu trvání této Smlouvy řádně a včas platit DPH. Pokud FÚ vyzve Kupujícího k placení 

DPH nezaplacené Prodávajícím při realizaci této Smlouvy, Prodávající se zavazuje zaplatit 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající nezaplacenému DPH. Pokuta je splatná 

ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě. 

 

Čl. III. 

Doba a místo plnění 

• Zboží objednané Kupujícím je Prodávající povinen dodat nejdéle do 14dnů od podpisu 

smlouvy smluvními stranami, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. Kupující akceptuje 

i dřívější dodání. Termín dodání lze měnit jen po vzájemné dohodě obou Smluvních stran. 

• Místem dodání bude sídlo Kupujícího uvedené v záhlaví této Smlouvy. 

 

Čl. IV. 

Sankční ujednání 

• V případě, že Prodávající bude v prodlení se splněním povinnosti dodat zboží ve lhůtě 

sjednané touto Smlouvou, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 0,1% úrok z prodlení dle platné legislativy z fakturované částky za každý den prodlení. 

• Smluvní pokuty lze uložit opakovaně. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo 

smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se smluvní 

pokuta týká. Náhrady vzniklé škody bude Kupující vymáhat samostatně. 

• Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně nebo datovou schránkou. 

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě. 

 

Čl. V. 

Kontaktní osoby 

• Kontaktními osobami a osobami oprávněnými k převzetí zboží pro účely této Smlouvy 

za Kupujícího: 

   



• Mgr. Ivana Sedláková, tel: 312 285 533 

  

Kontaktní osoba za Prodávajícího a kontakty na ni jsou uvedeny v záhlaví Smlouvy. 

 

Čl. VI. 

Další závazky Smluvních stran 

• Prodávající je povinen strpět uveřejnění této Smlouvy, jejích případných dodatků 

Kupujícím dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a zákona 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

• Prodávající je povinen pověřit plněním závazků z této Smlouvy pouze ty své pracovníky, 

kteří jsou k tomu odborně způsobilí. 

• Při plnění této Smlouvy je Prodávající vázán touto Smlouvou, zákony, obecně závaznými 

právními předpisy a pokyny Kupujícího, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami 

nebo zájmy Kupujícího. Prodávající je povinen včas písemně upozornit Kupujícího na 

zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad 

se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud Kupující navzdory tomuto 

upozornění trvá na svých pokynech, Prodávající neodpovídá za jakoukoliv škodu vzniklou 

v této příčinné souvislosti. 

• Prodávající se dále zavazuje: 

• neprodleně informovat Kupujícího o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle 

této Smlouvy; 

• řádně plnit a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy; 

• požádat včas Kupujícího o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této 

Smlouvy. 

 

Čl. VII. 

Trvání Smlouvy 

• Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv, které provede Kupující. 

• Platnost této Smlouvy může být předčasně ukončena: 

• písemnou dohodou smluvních stran; 

• písemnou výpovědí podanou kupujícím, a to i bez udání důvodu; 

• odstoupením smluvní strany od Smlouvy v případě jejího podstatného porušení 

ze strany druhé smluvní strany; 

 

• Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 

měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně. 



• Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení 

o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně na adresu jejího sídla uvedené v záhlaví této 

Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení od Smlouvy se považuje za doručené 

10. dnem od jejího uložení u provozovatele poštovních služeb, resp. výslovným odmítnutím 

přijetí odstoupení druhou stranou. 

 

Čl. VIII. 

Závěrečná ustanovení 

• Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, 

se řídí právním řádem České republiky. 

• Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě, 

podepsanými osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany. 

• Pokud kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným či 

nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost 

či vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplývá 

přímo z obsahu této Smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího 

obsahu. V takovém případě se obě Smluvní strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení 

nahradit novým ustanovením, které je svým účelem a významem co nejbližší ustanovení 

této Smlouvy, jež má být nahrazeno. 

• Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě 

vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek jakéhokoli druhu a na důkaz toho smluvní strany připojují své podpisy. 

• Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží Prodávající a 1 Kupující. 

 

Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 3 – Specifikace předmětu zakázky 

 

 

 

 

 

V Kladně dne …………………… 

kupující 

 

 

 

………….…………………………… 

Mgr. Ivana Sedláková 

ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne………………………… 

Za prodávajícího 

 

 

 

………….…………………………… 

Filip Pavel 

jednatel 



Příloha č. 3 

SPECIFIKACE NABÍDKY pro VŘ -  NÁKUP GASTRO VYBAVENÍ 

 

1. 1x Multifunkční pánev MULTIFICIENCY 112L VarioCooking Center 

- Počet porcí:   50 – 100 

- Užitná kapacita:  2x 25 litrů 

- Varná plocha:   2x 19 dm2 

- Šířka:    1102 mm 

- Hloubka:   908 mm 

- Výška:    428mm 

- Přívod vody:   R3/4“ 

- Odtok vody:   DN 40mm 

- Elektrický příkon:  28kW  

- Jištění:    40A  

- Materiál:   Antikoro 

- Podstavec:  Nerezový 

Cena: 245.000,-Kč vč. DPH (202.479,34Kč bez DPH) 

 

2. 1x Multifunkční pánev MULTIFICIENCY 211 VarioCooking Center 
- Počet porcí:   100 – 300 

- Užitná kapacita:  100 litrů 

- Varná plocha:   42 dm2  

- Šířka:    1164 mm 

- Hloubka:  914mm 

- Výška:    1100mm 

- Přívod vody:   R3/4“ 

- Odtok vody:   DN 50mm 

- Elektrický příkon:  28 kW (Dynamic 22 kW) 

- Elektrický příkon (Ceran): 31kW (Dynamic 24kW) 

- Jištění:    50A (Dynamic 40A) 

Cena: 124.000,-Kč vč. DPH (102.479,34Kč bez DPH) 

 

3. 1x Chladnička pro gastronomii – Lednice LIEBHERR LORD PR 1 
- Volně stojící spotřebič 

- Spotřeba energie:  639kWh/rok 

- Výška:    202cm 

- Šířka:    65,5cm 

- Hloubka:   84,6cm 

- Užitný objem celkem:  427l 

- Hmotnost produktu:  120kg 

- Teplotních zón:  1 

- Počet kompresorů:  1 

- Chladivo:   R404a 

- Frekvence:   50Hz 



Vybavení chladničky: 

- Způsob odmrazování v chladící části: automatický 

- Počet polic v chladící části:  3 

- Výškově nastavitelné poličky: 3 

Ovládání a kontrola: 

- Displej: textový 

- Ukazatel teploty:   vnější, digitální 

- Způsob ovládání:   elektronické ovládání 

Design: 

- Materiál nožiček: nerez ocel 

- Výškově nastavitelné nožičky:  4 

Cena: 16.020,-Kč vč. DPH (13.239,67Kč bez DPH) 

 

4. 12x Dřevěná jídelní židle LINES s kovovou konstrukcí 
- Barva/dezén:   přírodní 

- Barva konstrukce:  chrom   

- Nosnost:   120kg 

- A – celková výška:  82cm 

- B – Výška sedáku:  45cm 

- C – Hloubka sedáku:  41cm 

- D – Šířka sedáku:  42cm 

- Opěrky rukou:   ne 

- Materiál sedáku:  dřevo 

- Materiál opěráku:  dřevo 

- Stohovatelné:   ne 

Cena: 60,50Kč vč. DPH/ ks (50,-Kč bez DPH), celkem: 726,-Kč vč. DPH (600,-Kč bez DPH) 

 

5. 1x Tyčový mixér – Coupe CMP 350A V.V 
- Výkonný motor 

- Systém automatické regulace rychlosti: stálá rychlost při zpracování jakéhokoliv složení 

zpracovávané směsi. 

- Plynulá regulace rychlosti: variabilní rychlost umožňuje snazší kontrolu konzistence 

přizpůsobením rychlosti otáček pro určitý druh příprav a zamezí nežádoucímu šplouchání 

tekutiny. 

- Odnímatelná noha, rozebíratelný nůž a zvon umožňují snadné čištění a dosažení perfektní 

hygieny. 

- Nůž, zvon a noha z nerezové oceli pro delší životnost. 

- Mixovací nerez nůž pro přípravu polévek, hustých polévek a omáček. 

- Ergonomický tvar držadla uzpůsobený pro správné a pohodlné uchopení. 

Standardní vybavení: 

- Mixovací nůž 

- Držák na zavěšení 

- Montážní klíč pro snadné rozebrání mixovacího nože 



- Hmotnost: 3,3kg 

- Příkon: 400W 

Cena: 11.180,-Kč vč. DPH (9.239,67,-Kč bez DPH) 

 

6. 2x Regálový vozík RCTW 20GN 
- Materiál:   ušlechtilá ocel 

- Vsuvky:   20 

- Rozměr vsuvky:  GN 1/1, GN 1/2, GN 1/3 

- Typ vsuvky:   příčný 

- Vzdálenost mezi vložkami: 70mm 

- Počet koleček:   4 s brzdami 

- Průměr válečků:  100mm 

- Rozměry (D x Š x V):  55 x 39 x 182cm 

- Hmotnost:   23,1kg 

Cena: 1.815,-Kč vč. DPH/ks (1.500,-Kč bez DPH/ks), celkem: 3.630,-Kč vč. DPH (3.000,-Kč bez 

DPH) 

 

7. 6x Jídelní stůl 160 x 80 cm 
- Deska v dekoru:  divoký dub Actona Seaford 

- Materiál desky stolu:  dřevovláknitá deska 

- Povrchová úprava:  melamin 

- Délka:    160cm 

- Šířka:    80cm   

- Výška:    74cm 

- Váha:    32,5kg 

- Výška nohou:   71,9cm 

- Tloušťka:   2,1cm 

- Nosnost:   100kg 

- Počet osob:   4 

- Materiál nohou:  kov 

- Barva nohou:   černá 

Cena: 2.420,-Kč vč. DPH/ks (2.000,-Kč bez DPH/ks), celkem: 14.520,-Kč vč. DPH (12.000,-Kč 

bez DPH) 

 

8. 30x Plastová židle s kovovou konstrukcí CLEO  
- Barva:    červená, černá 

- Barva konstrukce:  chrom 

- Nosnost:   150kg   

- A – Celková výška:  78cm 

- B – Výška sedáku:  44cm 

- C – Hloubka sedáku:  44cm 

- D – Šířka sedáku:  42cm 

- Opěrky rukou:   ne 

- Materiál sedáku:  plast 

- Stohovatelné:   ano 



- Skládací konstrukce:  ne 

Cena: 60,50Kč vč. DPH/ks (50,-Kč bez DPH/ks), celkem: 1.815,-Kč vč. DPH (1.500,-Kč bez 

DPH) 

 

9. 1x Chlazená vitrína obslužná NER-CVO1-14970 
- Použitý materiál:  nerezový plech tl. 1mm 

- Rozměry:   délka: 1490mm, šířka: 700mm, výška: 800mm 

- 2x vyjímatelná roštová police 

- Osvětlení 

- Skleněná výplň, izolační dvojsklo 

- Chladící agregát pod vitrínou 

- Regulace teploty +4°C až +10°C při max. 60% relativní vlhkosti vzduchu 

- Přívodní napětí:  230V/50Hz 

- Příkon:    400W 

- Kostra vitríny:   svařená z uzavřených profilů 

Cena: 87.700,-Kč vč. DPH (72.479,34,-Kč bez DPH) 

 

10.  1x Sporák MS-IR-20E 3x vestavný sporák Infra – 2 zóny 
- Velikost obvodu pro zabudování:  360 x 660mm 

- D x Š x V:     356 x 656 x 6mm 

- Příkon: 400V :     8kW 

- Herd Block pro zabudování varných modulů 

- Tloušťka desky 50mm, tloušťka plechu 3mm výztuhy desky 3mm čelní desky – větrací otvory 

- D x Š x V: 1300 x 800 x 270mm 

- Dvojitá varná deska se sálavým topným tělesem, termostaticky řízená až do 400 stupňů 

- Rozměry skla:     356 x 656mm 

- Rozměry výřezu v horní desce: CNS:  360 x 660mm 

- Kámen:     362 x 662mm 

- Výkon:     2x 4,0 kW 

- Konektor:     3 x 400VAC, 50/60Hz 

- Ovládání:     2 ovládací prvky 

- Monitorování:     centrální monitorování teploty  

- Varné desky:     dvojitá varná deska 

- Podestavba pod Herd Block: pravé, zadní a levé opláštění, D x ś x V: 1300 x 800 x 630mm 

Cena: 148.200,-Kč vč. DPH (122.479,34Kč bez DPH) 

 

 

11.  1x Konvektomat RATIONAL CPC 101 
- Materiál:   nerez 

- H x Š x V:   771 x 847 x 1042mm 

- Pro 10 gastronádob 

- Příkon:   18,6Kw 

- Podstavec:  nerezový  

- Úpravna vody:  Ano 



Cena: 63.500,-Kč vč. DPH (52.479,34Kč bez DPH) 

 

12.  1x Dvoj dřez stůl, lisovaný 
- Materiál: nerez 

- Délka: 190cm 

- Šířka: 80cm 

- 2x dřez 60 x 60cm 

- Dřez včetně baterie: Ano 

Cena: 6.050,-Kč vč. DPH (5.000,-Kč bez DPH) 

 

13.  3x Stůl dlouhý 
- Dřevěná deska:  180 x 90cm 

- Kovová podnož kulatá stříbrná 

- Výška stolu: 76cm   

Cena: 2.420,-Kč vč. DPH/ks (2.000,-Kč bez DPH/ks), celkem: 7.260,-Kč vč. DPH (6.000,-Kč bez 

DPH) 

 

14.  2x Nástěnná skříň 
- Materiál: nerez 

- Rozměry: 1000 x 800 x 400mm 

- Posuvné dveře 

- 2 police 

Cena: 6.050,-Kč vč. DPH/ks (5.000,-Kč bez DPH/ks), celkem: 12.100,-Kč vč. DPH (10.000,-Kč 

bez DPH) 

 

Gastro vybavení do kuchyně: 

15.  20x Sada příborů 
- Barva: stříbrné 

- Materiál: nerez 

Cena: 1.210,-Kč vč. DPH (1.000,-Kč bez DPH) 

 

16.  1x Sada nerezového nádobí – GN 
- 10x – 1.1 GN (gastronádoby) – 100mm 

Cena: 181,50Kč vč. DPH/ks (150,-Kč bez DPH/ks), celkem: 1.815,-Kč vč. DPH (1.500,-Kč bez 

DPH) 

- 2x 1.1 GN perforovaná – 200mm 

Cena: 302,50Kč vč. DPH/ks (250,-Kč bez DPH/ks), celkem: 605,-Kč vč. DPH (500,-Kč bez DPH) 

- 5x 1.1 GN perforovaná – 100mm 



Cena: 181,50Kč vč. DPH/ks (150,-Kč bez DPH), celkem: 907,50Kč vč. DPH (750,-Kč bez DPH) 

 

17.  Hrnce nerezové 
- 1x 30l 

Cena: 1.815,-Kč vč. DPH (1.500,-Kč bez DPH) 

- 2x 20l 

Cena: 968,-Kč vč. DPH/ks (800,-Kč bez DPH/ks), celkem: 1.936,-Kč vč. DPH (1.600,-Kč bez 

DPH) 

- 2x 10l 

Cena: 605,-Kč vč. DPH/ks (500,-Kč bez DPH/ks), celkem: 1.210,-Kč vč. DPH (1.000,-Kč bez 

DPH) 

 

 

CENA ZA NABÍDKU bez DPH ………………………….   620.826,04Kč 

DPH 21%  …………………………………………………   130.373,46Kč 

CENA CELKEM ZA NABÍDKU ………………………... 751.199,50Kč 

 

 

Zpracoval: Filip Pavel – jednatel OK CATERING SERVICE s.r.o. …………………………….. 

          Filip Pavel 

V Praze dne: 21.05.2021 


